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Beplantningen langs vejene vokser godt her i sommer- varmen/regnen: 

Der er derfor behov for, at den beskæres, så skraldebilen og andre køretøjer kan komme 

frem. 

Bemærk at vejen faktisk går helt ud til vejskilte og elkasserne, og at der skal være klippet 

omkring vejnavne og henvisning til husnumre. Græsset i rabatten skal holdes klippet, så 

man kan se, at der evt. er en grøft, og så der er gode oversigtsforhold. 

Når der står træer i skel til vejen, for eks mellem vej og grøft, eller bare i skel hvor der 

ingen grøft er, og beplantningen ikke holdes nede, kører vi udenom, og vejen slår et 

sving, vejen flytter sig. Det er vejunderlaget ikke lavet til. Og nogle vil oven i købet køre så 

tæt på grøften, at jorden skrider sammen 

         

Jeg behøver ikke at skrive om, at det er tid at alle får trimmet grøfterne – vel!!! 
 

Den store nedbørsmængde, der faldt i slutningen af juli, gik godt, og forsvandt hurtigt 
gennem grøfterne. Der faldt 78 mm regn på 1 døgn = 156.000 liter vand på hver grund.  

På min runde i området oplever jeg, at det har været dejligt at se, at så mange har gået 
grøften igennem, for det er nok ikke sidste gang, vi får så meget vand, når vi mindst 
venter det.  

 



 
Kaninregulering  

 

Der er ualmindelig få kaniner i Grøndal i år. Der er ganske få omkring Sørens 
Sørensensdal. 
Derfor har vi aftalt, at der ikke vil blive reguleret i år. (At jægerne fra Fanø Jagtforening 
ikke vil skyde kaniner i år). Læs evt. om emnet på foreningens hjemmeside, om 
kaninregulering – under ”andre informationer” 

Skulle der være nogen i foreningen, som er meget plaget af kaninerne, er de velkommen 
til at kontakte os gennem vores mail adr.  grondal.grundejer@gmail.com 

Så vil vi kontakte Fanø Jagtforening. 

 

Sortering af affald – en hilsen fra skraldemanden. 

Hvert år bliver der mere og mere affald. Det er dyrt, 
det forurener og gode ressourcer går til spilde.  

Affald skal derfor sorteres, og det er du den 
bedste til. Du har affaldet mellem hænderne, 
inden det blandes sammen.  

På Fanø sorterer vi vores affald i 10 fraktioner. 
Men ved sommerhuset har du ofte kun 2 spande. 
Det er ikke meningen, at du skal lægge alt dit affald i 
disse 2 spande. 
Aviser, papkasser, dåser, mælkekartoner og plast 
hører ikke hjemme i madaffald eller restaffald. Men 

skal afleveres i containerne ved købmanden eller på genbrugsstationen. 
 
Jeg har set mange fine løsninger med poser med skilte til de forskellige typer af affald, og 
som er lette at medbringe til affalds-stationerne. Eller spande der står i udhuset, og som 
tages med, når vi alligevel skal forbi et opsamlingssted. 
Fremadrettet skal du både komme blød og hård plast i den store beholder til PLAST, som 
førhen kun var til hård plast, og som står enten ved købmanden, eller på 
genbrugsstationen. 

God fornøjelse. 

  
De lune dage er ved at være forbi, og turisterne begynder at tage hjem. Vesterland i 

begyndelsen af september, vil nok være en af de sidste udendørs koncerter. 

Håber at I alle har haft en god sommer. 

Hilsen Lone Grand 


